Costa Brito, nº 348, Campo do América, Jequié (Ba). Objeto: Constitui objeto do presente contrato 

o fornecimento de medicamentos para o Hospital Municipal e Psf´s deste município. Assinatura: 

07/05/2013. Vigência: 07 (sete) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 65.698,40 (Sessenta e 

cinco mil seiscentos e noventa e oito reais e quarenta centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA 

– Presidente da CPL. 

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
                                        CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

Verde, nº 76, centro, Irecê (Ba). Objeto: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de 

medicamentos para o Hospital Municipal e Psf´s deste município. Assinatura: 07/05/2013. 

Vigência: 07 (sete) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 83.357,29 (Oitenta e três mil, trezentos 

e cinqüenta e sete reais e vinte e nove centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da 

CPL. 

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
                                        CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

23, sediada na Rodovia BA-084 Km 3,5 S/N, Nova Brasília, Conceição do Jacuípe (Ba). Objeto: 

Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de medicamentos para o Hospital Municipal 

e Psf´s deste município. Assinatura: 07/05/2013. Vigência: 07 (sete) meses após a sua assinatura. 

Valor: R$ 35.344,00 (Trinta e cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais). EDVALDO PAIVA 

DE SOUZA – Presidente da CPL. 

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
                                        CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

CNPJ 14.706.667/0001-19, sediada na Rua Castro Neves, nº 06, Matatu, Salvador (Ba). Objeto: 

Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de medicamentos para o Hospital Municipal 

e Psf´s deste município. Assinatura: 07/05/2013. Vigência: 07 (sete) meses após a sua assinatura. 

Valor: R$ 429.278,97 (Quatrocentos e vinte e nove mil, duzentos e setenta e oito reais e noventa e 

sete centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F2B9145B921CA52338D6C684C102541

[...]

privado, domiciliado na rua Sítio São José, s/n – centro - Ipirá(BA) inscrita no CNPJ n° 
02.448.248/0001-45. Objeto: Constitui o objeto do presente Contrato o 
fornecimento de combustíveis no município de Ipirá (Ba). Assinatura: 
02/05/2013. Vigência: 08 (oito) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 29.904,20 
(Vinte e nove mil novecentos e quatro reais e vinte centavos). EDVALDO PAIVA DE 
SOUZA – Presidente da CPL.